[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» 04 2024                                г. Назарово                                          № 185-р
В целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам в Назаровском районе в 2024 году, в соответствии с законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1274 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов края отдельными государственными полномочиями по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:

1. Согласовать расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном и междугородном сообщении, соединяющим поселения, расположенные в границах Назаровского муниципального района, с его административным центром, находящимся на территории города Назарово, на 2024 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Назаровского района от 22.03.2024 № 100-р.

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Назаровского района (Мельничук).
5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                       М.А. Ковалев

Приложение

к распоряжению администрации

района от «04» 06  2024 № 185-р
Расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном и междугородном сообщении, соединяющим поселения, расположенные в границах Назаровского муниципального района с его административным центром, находящимся на территории г. Назарово, на 2024 год

	Номер

маршрута
	Направление
	Протяженность маршрута,

км
	Дни недели
	Время (часы – минуты)

	Отправление

из г. Назарово
	Прибытие в конечный пункт
	Отправление из конечного пункта
	Прибытие в

г. Назарово

	Перевозчик ООО «Автотранс»

	114
	город Назарово-

деревня Лесные Поляны
	46,5
	1,2,3,4,5,6
	от ж/д вокзала

7-00, 17-00
	8-18, 18-18
	8-30,  18-30
	9- 40, 19- 40

	7
	17-00
	18-18
	18-30
	19- 40

	Перевозчик  индивидуальный предприниматель Картина  Л.А.

	508
	город Назарово -

село Кольцово
	67,9
	2,4
	от ж/д вокзала

7-00, 16-00
	8-48,17-55
	8-50, 17-57
	10-05,19-10

	6
	7-00
	8-48
	8-50
	10-05

	7
	16-00
	17-55
	17-57
	19-10

	509
	город Назарово-

деревня Средняя Березовка
	62,0
	1,3,5
	от ж/д вокзала

7-00, 16-00
	8-25, 17-25
	8-40, 17-40
	9-45, 18-45

	Коммерческий 513
	город Назарово-

поселок Степной
	58
	7
	от ж/д вокзала

16-00
	17-16
	17-30
	до гостиницы «Заря»

18-54

	121
	город Назарово –

село Дорохово
	19,0
	2,3,4
	от гостиницы «Заря»

6-30, 17-30
	7-00, 18-05
	7-15, 18-15
	до гостиницы «Заря»

7-40, 18-40

	116
	город Назарово –

деревня Алтат
	30,3
	1,5
	от гостиницы «Заря»

6-30, 17-30
	7-15, 18-15
	7-30, 18-30
	до гостиницы «Заря»

8-25, 19-20

	115
	город Назарово –

деревня Костеньки
	10,6
	1,5
	от гостиницы «Заря»

7-00,  17-00
	7-25,  17-20
	7-30, 17-25
	до гостиницы «Заря»

7-50, 17-45

	122
	город Назарово –

деревня Верхняя Чулымка
	18
	2,5
	от гостиницы «Заря»

8-30, 16-00
	8-55, 16-25
	9-05, 16-35
	до гостиницы «Заря»

9-30, 17-00

	502
	город Назарово –

село Селедково
	80,9
	5,7
	от ж/д вокзала

16-00
	17-28
	17-30
	до гостиницы «Заря»

19-00

	502А
	город Назарово –

село Селедково

через деревню Канаш
	91,75
	4
	от ж/д вокзала

6-30, 16-00
	8-28, 17-58
	8-30, 18-00
	до гостиницы «Заря»

10-15, 19-45

	503
	город Назарово -

деревня Скоробогатово
	76
	2
	от ж/д вокзала

7-00, 16-00
	8-30, 17-30
	8-40, 17-40
	до гостиницы «Заря»

10-00,  19-00

	Перевозчик  индивидуальный предприниматель Чуркина А. В.

	118
	город Назарово –

поселок Преображенский

	15
	1,2,3,4,5
	от гостиницы «Заря»

6-40, 17-30
	6-55, 17-45
	7-00, 18-00
	от гостиницы «Заря»

7-20, 18-20

	119
	город Назарово –

село Ельник

	33,5
	4
	от ж/д вокзала

09:10, 13:30
	10:08, 14:30
	10:10,14:40
	до авто кассы на ул. Карла Маркса  11:08, 15:40

	7
	от ж/д вокзала

16:00
	17:00
	17:10
	до авто кассы на ул. Карла Маркса  18:07

	120

	город Назарово -
деревня Нижний Ададым
	35,5
	4
	от ж/д вокзала
6-50, 15-50

	7-50, 16-50
	8-00, 17-00
	до авто кассы на ул. Карла Маркса  08-50, 17-50

	6
	от ж/д вокзала
6-50, 15-00

	7-50, 15-55
	8-00, 16-00
	до авто кассы на ул. Карла Маркса  08-50, 16-50

	123
	город Назарово –

деревня Чердынь
	25
	1,5
	от гостиницы «Заря»

7-20, 15-00
	7-50, 15-30
	7-55, 15-35
	8-30, 16-10

	504
	город Назарово – поселок Красная Сопка
	68,5
	3,5,7
	от ж/д вокзала          7-00, 16-00
	9-05, 17-10
	9-10, 17-15
	до авто кассы на ул. Карла Маркса

10-15, 19-17

	506
	город Назарово -

деревня Куличка

	82,6
	1,5
	от ж/д вокзала

5-30, 16-00
	7-28, 17-58
	7-30, 18-00
	до авто кассы на ул. Карла Маркса

9-27, 19-57

	7
	от ж/д вокзала

16-00
	17-58
	18-00
	до авто кассы на ул. Карла Маркса  19-57

	507
	город Назарово -
деревня Захаринка
	62,5
	2
	от ж/д вокзала

5-30,  16-00
	6-52, 17-22
	6-55, 17-25
	до авто кассы на ул. Карла Маркса
8-17, 18-47

	Коммерческий

118
	город Назарово -

поселок Преображенский

	15
	1,2,3,4,5
	от гостиницы «Заря»

7-20, 10-30,15-00
	7-35,10-50,

15-15
	8-15, 11-00,
15-45
	от гостиницы «Заря»

8-30,11-20,

16-00